dis sumptibus pro itineribus faciendis, cumque præterea nonnulla in dicto ordine immutari debeant, quæ ad formam earundem constitutionum a capitulo predicto immutari possunt dumtaxat.

§. 3. Nos eidem ordini, sen congregationi, quantum cum Domino possumus, benigne annuere volentes, ac de infrascriptorum fide, prudentia, pietate, vigilantia, ac religionis zelo plurimum in Domino confisi. et ipsorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inodata existunt ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque apostolice potestatis plenitudine, dilectum filium Raymundum Giovannini jam alias per Nostras in simili forma brevis die xxi. julii MDCCCL. expeditas literas in presidentem generalem ordinis predicti electum, ad aliud proximum quinquennium a die cessati primi quinquennii computandum pro ejusdem generalis presidentie munere exercendo cum omnibus, et singulis juribus, et facultatibus ad officium adnexis constituimus, et deputamus; eidemque Raymundo in virtute sancte obedientie, ut in hujusmodi munere exercitio plane perseveret, precipimus: nec non ipsum Raymundum, et item dilectos filios Joannem Columbinum Fatteschi procuratorem generalem, Sixtum Benigni comprocuratorem generalem, et s. Bernardi ad thermas abbatem, Bernardum Salvoni abbatem regiminis, Andream Bongiovanni abbatem etiam regiminis, Josephum Fontana s. Pudentiane abbatem, et Amadeum Mariam Taloni s. Mariæ Vallis Pontis abbatem in ejusdem congregationis definitores generales cum omnibus pariter, et singulis juribus, et facultatibus peragendi, et immutandi, constituendi, et precipiendi ea omnia, quæ pro temporum opportunitate ab eodem generali capitulo constitui, precipi, et definiti solerent, cum facultate etiam confirmandi in officio non plures quam sex inter actuales abbates, motu, et

Confirmatio superiorum absque convocacione capituli generalis.

Dat. die
1 februarii
1806
anno VI.

Proemium.

Ratio concessionis.

potestate similibus eligimus, et deputamus.

Translatio de finitorum a prædicto monasterio Claravallis.

§. 4. Quoniam vero impensas ejusdem monasterii Claravallis levare oportet, ut pro hac vice tantum definitores prædicti in monasterio s. Bernardi ad thermas Diocletianas urbis, vel in alio per ipsum præsentem designando monasterio congregari, atque ut imposterum abbates regiminis in monasterio Montis s. Viti, cui abbas visitator major in qualitate abbatis regiminis præsit, residere debeant: durantibus necessitatibus dicti monasterij Claravallis, atque ad Nostrum, et Sedis apostolicæ beneplacitum auctoritate apostolica constituimus, atque mandamus.